

Rámcová dohoda

uzatvorená podľa zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a podľa § 269 ods. 2 Obchodného zákonníka za účelom dodania tovaru pod názvom „**Údržbársky materiál**“.

Strany rámcovej dohody

Kupujúci: Reedukačné centrum, Biele Vody 267
Sídlo: Biele Vody 267, 053 76 Mlynky
V zastúpení: Mgr. Ján Malindžák
IČO: 00163384
DIČ: 2020718689
Bankové spojenie: _____
Číslo účtu: _____

/ďalej len „kupujúci“/

a

Predávajúci: MAJSTER CENTRUM s.r.o.
Sídlo: Zimná 223/87, 052 01 Spišská Nová Ves
V zastúpení: Ing. Róbert Šitár, Ladislav Uharček
IČO: 36817767
IČDPH: SK2022426351
Bankové spojenie: _____
Číslo účtu _____
Spoločnosť zapísaná: v Okresný súd Košice 1, oddiel Sro, vložka č. 20218/V

/ďalej len „predávajúci“/

Preambula

Rámcová dohoda sa uzatvára na základe verejného obstarávania postupom pre zákazku podľa § 9 ods. 9 zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov zo dňa 20.11.2014 pod názvom

„Údržbársky materiál“

Rámcová dohoda určuje podmienky zadávania predmetu rámcovej dohody počas jej platnosti, najmä čo sa týka ceny a predpokladaného množstva predmetu rámcovej dohody.

Článok I.

Predmet rámcovej dohody

1. Predmetom rámcovej dohody je záväzok predávajúceho počas platnosti tejto rámcovej dohody a na jej základe vyhotovených objednávok dodávať pre objednávateľa tovar v rozsahu určenom objednávateľom a záväzok objednávateľa dodaný tovar prevziať a zaplatiť dohodnutú cenu, ako aj ďalšie podmienky dohodnuté touto rámcovou dohodou.
2. Predmetom rámcovej dohody je dodávka „Údržbársky materiál“ objednávateľovi, podľa špecifikácie a ceny, ktoré tvoria prílohu č. 1 rámcovej dohody a to počas doby platnosti tejto dohody.

Článok II.

Podmienky zadávania objednávok a miesto dodania

1. Zadávanie zákaziek na základe a počas platnosti rámcovej dohody sa bude realizovať formou písomných, e-mailových alebo telefonických objednávok.
2. Objednávky sa budú vystavovať podľa aktuálnych potrieb kupujúceho.
3. Objednávky je kupujúci oprávnený zasielať na adresu oprávnenej osoby predávajúceho prostredníctvom e-mailovej správy, faxom alebo tovar objednať telefonicky.
4. Objednávka musí obsahovať názov a množstvo požadovaného tovaru, miesto dodania, dátum, pečiatku a podpis oprávnenej osoby kupujúceho.
5. Objednávky je oprávnený vyhotovovať výlučne kupujúci, pričom predávajúci si nemôže nárokovať, aby počas trvania tejto rámcovej dohody kupujúci odobral celé množstvo tovaru podľa prílohy č. 1 tejto rámcovej dohody.
6. Lehota dodania tovaru na základe objednávok je 14 dní, v mimoriadnych prípadoch do 20 kalendárnych dní od doručenia objednávky predávajúcemu.
7. Miestom plnenia predmetu tejto rámcovej dohody je Reedukačné centrum, Biele Vody 267, 053 76 Mlynky.

Článok III.

Cena a platobné podmienky

1. Cena predmetu tejto rámcovej dohody je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov.
2. Cenou sa rozumie cena za predmet rámcovej dohody. Súčasťou ceny je aj daň z pridanej hodnoty a pri dovážanom tovare aj clo a iné platby vyberané v rámci uplatňovania nesadzobných opatrení ustanovených osobitnými predpismi. V cene sú započítané aj oprávnené náklady predávajúceho: obaly, náklady na dopravu a výklady do skladu na miesto dodania predmetu tejto rámcovej dohody.
3. Cena tovaru podľa tejto rámcovej dohody je uvedená v prílohe č. 1 – cenová ponuka, kde je špecifikovaný tovar spolu s jednotkovou cenou a táto cena je cena úplná a konečná, t.j. nebude sa zvyšovať o ďalšie náklady.
4. Kupujúci pripustí zvýšenie (úpravu) jednotkových cien predávajúceho v priebehu platnosti zmluvy v prípade zmeny sadzby DPH.
5. Každá zmena dohodnutej ceny je možná len po vzájomnej dohode zmluvných strán formou písomného dodatku k zmluve ak zo zmluvy nevyplýva niečo iné.

6. Predávajúci sa zaväzuje, že na opakované plnenie dodávaného tovaru bude cena tovaru dojednaná pre každé opakované plnenie na žiadosť kupujúceho v zmysle § 10b zákona o verejnom obstarávaní aspoň raz za každé obdobie šiestich mesiacov počas účinnosti tejto zmluvy.

Zmluvné strany sú počas trvania zmluvy povinné určovať cenu tovaru s ohľadom na vývoj cien porovnateľných tovarov na relevantnom trhu. Spôsob, ktorým sa budú zisťovať a porovnávať najnižšie ceny na relevantnom trhu bude obdobný spôsobu prieskumu trhu, ktorý vykonáva kupujúci pri zadávaní zákaziek vo verejnom obstarávaní, a ktorý je špecifikovaný nižšie. Obdobím, za ktoré sa ceny porovnávajú je obdobie šiestich mesiacov bezprostredne predchádzajúcich určeniu ceny za opakované plnenie.

Prieskum trhu musí byť realizovaný minimálne prostredníctvom troch nezávislých ponúk na tovar, ktorý je predmetom zmluvy, a ktorý má byť predmetom objednávky alebo čiastkovej zmluvy podľa zamýšľanej požiadavky na dodanie požadovaného tovaru. Ponuky, ktoré je kupujúci oprávnený posudzovať v rámci prieskumu trhu musia byť čo do kvality a podmienok jeho dodania zhodné s podmienkami dohodnutými v tejto zmluve. O prieskume trhu musí mať kupujúci písomnú dokumentáciu.

V prípade, ak priemer celkovej ceny za dodávku predmetu zmluvy, ktorá má byť predmetom objednávky určenej z troch najlacnejších ponúk získaných v rámci prieskumu trhu je nižší ako cena tovaru určená predávajúcim je kupujúci oprávnený v objednávke alebo v čiastkovej zmluve požadovať od predávajúceho dodanie predmetného tovaru za cenu zodpovedajúcu priemeru celkovej ceny určenej z troch najlacnejších ponúk získaných v rámci prieskumu trhu.

Ak je prieskum trhu realizovaný kupujúcim, preukázateľne overí, že aktuálny priemer celkovej ceny za dodávku predmetného tovaru, ktorá má byť predmetom objednávky alebo čiastkovej zmluvy určenej z troch najlacnejších ponúk získaných v rámci prieskumu trhu je nižší ako cena určená predávajúcim, zaväzuje sa predávajúci dodať predmetný tovar kupujúcemu za cenu zodpovedajúcu priemeru celkovej ceny za dodávku tovaru, ktorá má byť predmetom objednávky alebo čiastkovej zmluvy určenej z troch najlacnejších ponúk získaných v rámci prieskumu trhu.

7. Kupujúci na predmet tejto rámcovej dohody neposkytuje preddavok ani zálohovú platbu.
8. Predávajúcemu vzniká právo na predloženie faktúry kupujúcemu dňom dodania predmetu tejto rámcovej dohody na miesto dodania kupujúceho.
9. Faktúra musí obsahovať náležitosti podľa zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov. V prípade, ak faktúra nebude obsahovať tieto náležitosti, kupujúci má právo vrátiť ju na doplnenie a prepracovanie predávajúcemu. Predávajúci túto faktúru podľa charakteru nedostatkov buď opraví, alebo vystaví novú faktúru. U tejto opravenej (novej) faktúry vyznačí novú lehotu splatnosti a doručí ju kupujúcemu.
10. Kupujúci sa zaväzuje uhradiť predávajúcemu cenu za dodanie tovaru na základe faktúry vystavenej predávajúcim so splatnosťou 14 dní odo dňa vystavenia faktúry, a to bezhotovostným prevodom na účet predávajúceho.

Článok IV.

Zodpovednosť za škody a záručné podmienky

1. Kupujúci nadobudne vlastnícke právo k tovaru dňom prijatia platby na účet predávajúceho.

2. Nebezpečenstvo škody na tovare (napríklad nekompletnosť, nekvalita) prechádza na kupujúceho v momente prevzatia tovaru kupujúcim.
3. Ak predávajúci poruší povinnosti ustanovené touto rámcovou dohodou pri plnení predmetu rámcovej dohody, má predmet rámcovej dohody vady. Za vady predmetu rámcovej dohody sa považuje napríklad nedodržanie akosti, štruktúry alebo množstva tovaru uvedeného v objednávke, dodanie iného tovaru, než určuje objednávka alebo rámcová dohoda, oneskorené dodanie a pod. Ak kupujúci zistí takúto vadu pri preberaní tovaru, je v takom prípade oprávnený odmietnuť prevzatie tohto tovaru. Kupujúci je potom oprávnený požadovať opätovné dodanie tovaru. Predávajúci je pri požiadavke na opätovné dodanie tovaru povinný opätovne dodať požadovaný tovar bez vád podľa čiastkovej objednávky do 3 dní.
4. Predávajúci poskytne na tovar záruku od dodania tovaru. Záručná doba je do uplynutia doby expirácie uvedenej na obale tovaru. V prípade, ak záruka na tovare nie je vyznačená, začína plynúť od dátumu uvedeného na dodacom liste pre kupujúceho.

Článok V.

Práva a povinnosti zmluvných strán

Predávajúci je povinný:

1. Plniť predmet rámcovej dohody na základe čiastkovej objednávky v jednotkovej cene podľa podmienok dohodnutých v rámcovej dohode.
2. Dodávať tovar v stave spôsobilom na riadne užívanie, t.j. v bezchybnom stave, v dohodnutej kvalite, dodaný riadne a včas, v požadovanom rozsahu a množstve na miesto určenia.
3. Kontaktná osoba je oprávnená odmietnuť prevzatie tovaru, ktorý nebude spĺňať kritéria podľa tejto rámcovej dohody a príslušných zákonov.
4. Baliť na prepravu alebo vybaľovať tovar spôsobom, ktorý je obvyklý pre takýto tovar v obchodnom styku na jeho uchovanie a ochranu.
5. Umožniť kupujúcemu pri preberaní tovaru skontrolovať jeho kompletnosť a kvalitu.
6. Doručiť kupujúcemu spolu s tovarom dodacie listy a faktúry. Fakturovaná suma musí byť zhodná so sumou na dodacom liste.

Kupujúci je povinný:

1. Požadovaný tovar objednať formou písomnej, telefonickej alebo e-mailovej objednávky.
2. Potvrdiť príjem tovaru podľa objednávky na dodacom liste alebo faktúre.

Článok VI.

Trvanie a zánik rámcovej dohody

1. Táto rámcová dohoda sa uzatvára na dobu určitú v trvaní do 31.12.2016 odo dňa nadobudnutia jej účinnosti, respektíve do vyčerpania finančného limitu 19 999 € bez DPH, podľa toho, ktorá skutočnosť nastane skôr.
2. Zmluvné strany majú právo túto rámcovú dohodu vypovedať a to aj bez udania dôvodu. Výpovedná lehota je 1 mesiac, ktorá začína plynúť nasledujúcim dňom po doručení výpovede.
3. Táto rámcová dohoda môže byť zo strany kupujúceho vypovedaná aj z dôvodu neschopnosti predávajúceho dodať alebo z dôvodu nedodania plnenia za cenu určenú

podľa prílohy č. 1 tejto rámcovej dohody s výpovednou lehotou 1 mesiac, ktorá začína plynúť nasledujúcim dňom po doručení výpovede.

4. Odstúpiť od tejto rámcovej dohody môže ktorákoľvek zmluvná strana aj z dôvodu jej podstatného porušenia alebo z dôvodu nemožnosti plnenia tejto rámcovej dohody.
5. V prípade ak dodávateľ nie je schopný dodať alebo nedodá plnenie za cenu dohodnutú podľa tejto zmluvy, je kupujúci oprávnený odstúpiť od tejto zmluvy do 2 mesiacov odo dňa vystavenie čiastkovej objednávky, ktorej predmet nie je predávajúci schopný plniť.
6. Účinky odstúpenia od tejto rámcovej dohody nastávajú dňom doručenia písomného oznámenia odstupujúcej strany o odstúpení od tejto Rámcovej dohody spolu s uvedením dôvodov odstúpenia druhej zmluvnej strane.

Článok VII.

Záverečné ustanovenia

1. Zmenu/zmeny tejto rámcovej dohody je možné vykonať len na základe súhlasu obidvoch zmluvných strán formou písomného dodatku/dodatkov k tejto rámcovej dohode.
2. Ostatné právne vzťahy, výslovne touto rámcovou dohodou neupravené, riadia sa príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a všeobecne záväznými právnymi predpismi Slovenskej republiky.
3. Táto rámcová dohoda je vyhotovená v 2 vyhotoveniach s platnosťou originálu, z ktorých každá strana rámcovej dohody dostane po jednom vyhotovení.
4. Táto rámcová dohoda nadobúda platnosť dňom jej podpísania obidvomi zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv. Zverejnenie zabezpečí kupujúci.
5. Zmluvné strany vyhlasujú, že si túto rámcovú dohodu prečítali, oboznámili sa s jej obsahom, na znak čoho ju podpisujú.

V Spišskej Novej Vsi dňa 03.12.2014

Za predávajúceho:

Za kupujúceho:

.....
Ing. Róbert Šitár
konateľ

.....
Ladislav Uharček
konateľ

.....
Mgr. Ján Malindžák
riaditeľ RC

Prílohy:

Príloha č. 1 – Cenová ponuka na dodanie údržbárskeho materiálu

Cenová ponuka

Dodávateľ:  MAJSTER CENTRUM s.r.o. Zimná 223/87 05201 Spišská Nová Ves Slovenská republika Tel.: +421 534 298 767 Fax: +421 534 298 768 E-mail: majstercentrum@majstercentrum.sk WWW: IČO: 36817767 DIČ: 2022426351 IČ DPH: SK2022426351 Registrácia: Okresný súd Košice 1, oddiel Sro, vložka č. 20218/V		Rada dokladov: 030 Číslo dokladu: 140166 Číslo dokladu: 030140166
Odberateľ: Reedukačné centrum 05376 MLYNKY - BIELE VODY IČO: 00163384 DIČ: 2020718689 IČ DPH:		
Dátum vystavenia: 20.11.2014 Dátum vyskladnenia: Číslo objednávky:	Kontaktný zamestnanec: Meno: Mobil: E-mail:	Miesto určenia:

Kód tovaru	Názov tovaru	JC bez DPH	Množstvo	MJ	CC bez DPH
001 002518	Naberačka murárska 180 R čierna	2.492	1.0	ks	2.49
001 002577	Spona hadicova W2B 10-16	0.250	2.0	ks	0.50
001 002578	Spona hadicova W2B 12-20	0.275	2.0	ks	0.55
001 002579	Spona hadicova W2B 16-25	0.275	2.0	ks	0.55
001 002599	Mriežka brús.93x290 P80 na sadrokarton	0.208	5.0	ks	1.04
001 002600	Mriežka brús.93x290 P100 na sadrokartón	0.208	5.0	ks	1.04
001 002601	Mriežka brús.93x290 P120 na sadrokartón	0.208	3.0	ks	0.62
001 003029	Stetec plochý 81264 0,75	0.908	1.0	ks	0.91
001 003031	Stetec plochý 81264 1,5	1.092	2.0	ks	2.18
001 003032	Stetec plochý 81264 2	1.708	1.0	ks	1.71
001 010276	Naberačka murárska 160 R čierna	2.300	1.0	ks	2.30
001 010688	Kartuša 190g prepichovacia	1.125	2.0	ks	2.25
001 010697	Pajkovacia súprava TYPHOON	12.917	1.0	ks	12.92
001 012580	Cin s kalafunou 2,0mm/100g SW2/100	4.658	1.0	ks	4.66
001 013957	Teplomer TMS-055 BlackBar,250x55x12mm,plast	2.292	1.0	ks	2.29
001 017731	Štetec zárohák 1,5"	1.042	1.0	ks	1.04
010 001973	Hadica LPG 9x3mm 50m	0.775	5.0	m	3.88
010 002167	Meter zvín. GIANT 2m CR-G16 pogumovaný	1.125	2.0	ks	2.25
010 002442	Drziak na brusnu mriežku 230x80mm	1.825	1.0	ks	1.83
010 002504	Sponky 14mm (cele bal.) TT	0.833	1.0	ks	0.83
010 002788	Cepel nahradna 18mm 17B548	0.108	10.0	ks	1.08
010 002859	List do priamociarej píly B-13 MAKITA	0.700	1.0	ks	0.70
010 003093	Skrutkovac plochy PL 6,5x125mm Classic line NAREX	1.875	1.0	ks	1.88
010 003701	Bit 7012 TIN PZ2x25mm WIHA 08063	0.694	3.0	ks	2.08
010 010236	Klieste SIKO MAMBA 300mm rychlonastavitelne	16.208	2.0	ks	32.42
010 012722	Sada bitov 12diel. MAKITA	6.542	1.0	ks	6.54
010 013043	Sada racnových klucov 5diel. 8-19mm	22.492	1.0	ks	22.49
010 015945	Skrutkovac plochy PL 5,5mm Profi NAREX	2.767	1.0	ks	2.77
010 021583	Bit 1/4" PZ2x25mm diamant	2.492	3.0	ks	7.48
010 022762	List do priamociarej píly B-53 MAKITA	1.908	1.0	ks	1.91
020 002662	Spachtla york 40mm spoka	1.575	3.0	ks	4.73
020 002664	Spachtla york 60mm spoka	1.708	2.0	ks	3.42
020 002665	Spachtla york 50mm spoka	1.642	3.0	ks	4.93
020 010117	Vytlacacia pistol HENKEL	6.375	1.0	ks	6.38
020 013652	Vrtak SDS plus 5x110mm MAKITA	2.158	1.0	ks	2.16
020 013658	Vrtak SDS plus 10x450mm 4-plus MAKITA	8.808	1.0	ks	8.81
030 011377	Rychlospojka 1/2" PROFI karton	0.742	1.0	ks	0.74

Cenová ponuka

Dodávateľ MAJSTER CENTRUM s.r.o.		Rada dokladov: 030
05201 Spišská Nová Ves		Číslo dokladu: 140166
		Číslo dokladu: 030140166

Kód tovaru	Názov tovaru	JC bez DPH	Množstvo	MJ	CC bez DPH
030 011943	Konva Garden 12 lit. plast	3.575	1.0	ks	3.58
030 012469	Hadica HOBBY ATS 1/2" regal	0.792	3.0	m	2.38
030 012480	Adapter s vnut. zav. 3/4" PROFI karton	0.500	1.0	ks	0.50
030 012481	Adapter s vnut. zav. 1/2" PROFI karton	0.517	1.0	ks	0.52
030 013402	Konva Garden 14 lit. plast	4.542	1.0	ks	4.54
030 017935	Lanko rezne 2,4mm - 223m (hranate)	16.658	1.0	ks	16.66
040 023289	Odhrnovac na sneh ECO 800mm	8.060	4.0	ks	32.24
110 000003	Klince stavebne 32 x 1,6	2.000	0.4	kg	0.76
120 000053	Skrutka DTZH ZCH 3,5 x 16	0.007	50.0	ks	0.35
120 000058	Skrutka DTZH ZCH 3,5 x 40	0.013	650.0	ks	8.45
120 000068	Skrutka DTZH ZCH 4 x 60	0.021	50.0	ks	1.05
120 000069	Skrutka DTZH ZCH 4 x 70	0.023	49.0	ks	1.13
120 000076	Skrutka DTZH ZCH 4,5 x 50	0.025	50.0	ks	1.25
120 000077	Skrutka DTZH ZCH 4,5 x 60	0.028	200.0	ks	5.60
120 000080	Skrutka DTZH ZCH 5 x 20	0.010	50.0	ks	0.50
120 000083	Skrutka DTZH ZCH 5 x 35	0.015	50.0	ks	0.75
120 000084	Skrutka DTZH ZCH 5 x 40	0.021	50.0	ks	1.05
120 000085	Skrutka DTZH ZCH 5 x 45	0.022	50.0	ks	1.10
120 000096	Skrutka DTZH ZCH 6 x 50	0.042	20.0	ks	1.84
120 000098	Skrutka DTZH ZCH 6 x 70	0.058	10.0	ks	0.58
120 001079	Skrutka DTZH ZCH 4 x 80	0.027	50.0	ks	1.35
120 001132	Skrutka DTZH ZCH 3,5 x 50	0.013	450.0	ks	5.85
130 000131	Skrutka M 4 x 16 Zn DIN 933	0.025	10.0	ks	0.25
130 000133	Skrutka M 4 x 25 Zn DIN 933	0.025	10.0	ks	0.25
130 000144	Skrutka M 5 x 50 Zn DIN 933	0.042	10.0	ks	0.42
130 000156	Skrutka M 8 x 20 Zn DIN 933	0.064	8.0	ks	0.51
130 000158	Skrutka M 8 x 30 Zn DIN 933	0.064	8.0	ks	0.51
130 000163	Skrutka M 8 x 70 Zn DIN 933	0.044	24.0	ks	1.06
130 000164	Skrutka M 8 x 80 Zn DIN 933	0.125	20.0	ks	2.50
130 000230	Skrutka M 8 x 180 Zn DIN 603	0.300	15.0	ks	4.50
130 000890	Skrutka M 10 x 30 Zn DIN 933	0.117	5.0	ks	0.59
130 001003	Skrutka M 5 x 30 BPU DIN 912	0.050	10.0	ks	0.50
130 001064	Skrutka M 12 x 50 Zn DIN 933	0.225	4.0	ks	0.90
130 001539	Skrutka M 8 x 200 ZN DIN 603	0.458	20.0	ks	9.16
140 000665	Skrutka TEX 6,3 x 45 DIN 7504K	0.052	30.0	ks	1.56
140 000739	Skrutka 3,9 x 16 ZH / Zn DIN 7982	0.008	100.0	ks	0.80
140 001199	Skrutka TEX 4,8 x 50 DIN 7504K	0.038	20.0	ks	0.76
150 000431	Matica M 4 Zn DIN 934	0.007	20.0	ks	0.14
150 000436	Matica M 12 Zn DIN 934	0.050	4.0	ks	0.20
150 000456	Matica poistna M 4 Zn DIN 985	0.008	20.0	ks	0.16
150 000459	Matica poistna M 8 Zn DIN 985	0.010	107.0	ks	1.11
160 000369	Podlozka 8 Zn DIN 125	0.008	55.0	ks	0.44
160 000399	Podlozka perova 5 Zn DIN 7980	0.008	20.0	ks	0.16
160 000421	Podlozka karos. 6,4 x 30 Zn	0.042	30.0	ks	1.26
160 000422	Podlozka karos. 8,4 x 20 Zn	0.005	32.0	ks	0.15
160 000893	Podlozka karos. 8,4 x 30 Zn	0.012	20.0	ks	0.25
160 000960	Podlozka 6,3 x 19 s gumou	0.029	330.0	ks	9.57
160 017988	Podlozka karos. 4,3 x 12 Zn	0.017	20.0	ks	0.34
170 000569	Hmoz. natl. SM 5 x 45	0.033	200.0	ks	6.60
170 000582	Hmozdinka KPS 8 x 80	0.142	30.0	ks	4.26
170 000617	Hmozdinka TOX 4ASK 8 x 49 univ.lim.	0.100	200.0	ks	20.00
170 000788	Hmozdinka pr 6mm	0.083	25.0	ks	2.08
170 000789	Hmozdinka pr 8mm	0.040	15.0	ks	0.60
170 000875	Hmozdinka do sadrokartonu	0.083	47.0	ks	3.90
170 000923	Hmozdinka TOX 4ASK 5 x 25 univ.lim.	0.037	10.0	ks	0.37
180 013002	Ocelove lanko pr. 1mm	0.117	10.0	ks	1.17

Cenová ponuka

Dodávateľ MAJSTER CENTRUM s.r.o.		Rada dokladov: 030
05201 Spišská Nová Ves		Číslo dokladu: 140166
		Číslo dokladu: 030140166

Kód tovaru	Názov tovaru	JC bez DPH	Množstvo	MJ	CC bez DPH
190 000538	Nit trhaci 4 x 8 AL/ST	0.017	84.0	ks	1.43
211 002005	Rukavice kombinovane TERN 10,5"	1.042	2.0	pár	2.08
211 020217	Rukavice PALAWAN nylon dlan latex zlte 10"	1.208	1.0	pár	1.21
211 023213	Rukavice NYROCA MAXIM FH 8	2.158	1.0	pár	2.16
216 023369	Vesta zateplená POPRAN navy L AKCIA SEPTEMBER 2014	15.480	1.0	ks	15.48
301 025568	Hlava strunova 2,4 mm pre model MS-430 U DOLMAR	23.825	1.0	ks	23.83
400 004058	Nek.pás 75x457 ZR60	0.875	2.0	ks	1.75
400 004059	Nek.pás 75x457 ZR80	0.792	2.0	ks	1.58
400 004060	Nek.pás 75x457 ZR100	0.792	2.0	ks	1.58
400 004218	Rez. kotúč 115x1,6x22,2 A46R-BFXA 2/1	1.583	7.0	ks	1.08
400 004309	Pás 150mm ZR80 Rolka-br.plato ATx-827	1.083	8.0	m	8.66
400 004480	Brusný lamelový kotúč 115x22,2 zr100	1.375	2.0	ks	2.75
420 013689	Kotúč rez. na nehr. oceľ 125x1x22 MAKITA	1.125	5.0	ks	5.63
420 014081	Kotúč rez. INOX 125x1,6x22 MAKITA	1.200	2.0	ks	2.40
500 005221	Vlozka stavebná EKONOMIK	2.960	16.0	ks	47.36
500 005255	Konzola PALOM 1 350x300 B	1.158	2.0	ks	2.32
500 005658	Vešiak drevený, kov. háčik 4-vešiak	2.492	1.0	ks	2.49
500 005686	Kluc 01-15	0.550	1.0	ks	0.55
500 005734	Vešiak malý biely	0.275	30.0	ks	8.25
520 005416	Zámok obyčajný 60/90 Zn p/L 01-15	4.625	2.0	ks	9.25
520 005423	Zámok zadlabací Zn K103 P/L	4.667	3.0	ks	14.00
590 007058	Prah BK 800 x 80	2.917	1.0	ks	2.92
590 007059	Prah BK 800 x 100	3.708	1.0	ks	3.71
590 007196	Prah BK 800 x 70	2.908	2.0	ks	5.82
600 006070	Duvílax BD 20 1kg modrý	3.100	1.0	ks	3.10
600 006071	Duvílax LS 50 1kg červený	3.542	1.0	ks	3.54
600 006088	Poly tmel na drevo 0,5kg	6.542	1.0	ks	6.54
600 006205	Sadra biela modelárska 3kg	1.325	1.0	ks	1.33
600 010387	Olej 2-takt 1L 50:1 DOLMAR	5.250	1.0	ks	5.25
600 016786	Chemopren univerzal 800ml Klasik	7.583	1.0	ks	7.58
600 021100	Profipren univerzal 0,75l	4.125	1.0	ks	4.13
600 021740	KD-40 cierny 300ml	7.333	1.0	ks	7.33
601 006002	Silikon 101E 310ml, univerzálny biely	2.458	1.0	ks	2.46
601 006006	Silikon acet.biely 310ml sanitárny	2.742	2.0	ks	5.48
601 006010	Silikon neutrálny transparentný 310ml	3.433	2.0	ks	6.87
601 023797	WD 40 400ml	4.950	1.0	ks	4.95
603 006031	Lepidlo na drevo D3 750g WOOD FIX FLEX	4.542	1.0	ks	4.54
700 007592	PVC izol. paska 19mm TT	0.292	1.0	ks	0.29
700 007751	Vidlica spojovacia na kabel WT-40	1.125	3.0	ks	3.38
700 018728	Žiarovka HES 230W R7S 118 mmm	3.375	3.0	ks	10.13
700 018884	PVC izol. paska 15mmx10m MODRA	0.275	1.0	ks	0.28
700 018885	PVC izol. paska 15mmx10m CERVENA	0.275	1.0	ks	0.28
700 018886	PVC izol. paska 15mmx10m ZLTOZELENA	0.275	1.0	ks	0.28
700 024851	Paska stahovacia 500x4,8mm transparentna	0.083	25.0	ks	2.08
701 007581	Žiarovka E27	0.458	97.0	ks	44.43
701 007630	Halogénová žiarovka	3.500	3.0	ks	10.50
701 018349	Svietidlo nabíjacie LED,1x3W,WN11	16.583	4.0	ks	66.33
702 007521	Predĺžovací kábel 1,5m/4z PP20	2.492	1.0	ks	2.49
702 007543	Predĺžovací kábel 5m/4z s vyp. PP33	4.817	1.0	ks	4.82
704 007505	Monočlánok BCR 6/4P	0.208	2.0	ks	0.42
704 007506	Monočlánok BCR 03/4P	0.225	1.0	ks	0.23
800 008329	Hadica prackova odtok 250cm	3.125	1.0	ks	3.13
800 011034	Hadica prackova privod 250cm	2.875	1.0	ks	2.88
800 011195	Ventil rohovy uzatvaraci 1/2"x3/8" so sitkom	2.042	3.0	ks	6.13
800 017778	Zahradny ventil 1/2" ART55	3.325	1.0	ks	3.33
800 020771	Tepelna izolacia IZOFLEX 18x6	0.150	4.0	m	0.60

Cenová ponuka

Dodávateľ MAJSTER CENTRUM s.r.o.		Rada dokladov: 030
05201 Spišská Nová Ves		Číslo dokladu: 140166
		Číslo dokladu: 030140166

Kód tovaru	Názov tovaru	JC bez DPH	Množstvo	MJ	CC bez DPH
800 020890	Tepelna izolácia IZOFLEX 28x6	0.233	6.0	m	1.40
810 020797	Klucik na odvdzdušovanie radiatorov	0.575	2.0	ks	1.15
820 017010	Alca A17 1/2" napustací ventil spodný	5.300	1.0	ks	5.30
820 017013	Alca A16 3/8" napustací ventil bočný kovový závit	8.633	1.0	ks	8.63
820 017014	Alca A15 1/2" napustací ventil bočný	5.300	2.0	ks	10.60
820 017015	Alca A15 3/8" napustací ventil bočný	5.300	4.0	ks	21.20
820 017021	Alca A08 vypustací ventil s dvojtláčikom	14.083	1.0	ks	14.08
840 017844	Stojanková drezová batéria IRIS 92014 NOVASERVIS	34.967	1.0	ks	34.97
870 010935	Ventil guľový voda 1/2" ART45	2.700	1.0	ks	2.70
870 010941	Ventil guľový voda 1/2" MF ART46	2.417	1.0	ks	2.42
890 008053	Fiting predĺženie 1/2"x50 ART263	2.742	1.0	ks	2.74
890 010930	Fiting predĺženie 1/2"x10 ART263	0.658	5.0	ks	3.29
890 010933	Fiting predĺženie 1/2"x30 ART263	1.792	6.0	ks	10.75
890 011032	Fiting tkus 1/2" CR 130	1.475	1.0	ks	1.48
890 020935	Fiting predĺženie 1/2"x20 ART263 SAMTEK	0.875	5.0	ks	4.38

Spolu bez DPH	853.16 EUR
Čiastka DPH	170.63 EUR
Spolu s DPH	1 023.79 EUR